1

	Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  16 июня 2015 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 379

	Экз.
	№ ____________

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 308 от 19.04.2013 «О спасательных службах гражданской обороны муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области»

	Во исполнение Федерального Закона от 12.02.1998 года № 28 - ФЗ «О гражданской обороне», постановления Правительства Ульяновской области от 29.12.2006 № 640ДСП «О спасательных службах гражданской обороны Ульяновской области на особый период» и в целях совершенствования мероприятий гражданской обороны, в связи с кадровыми изменениями, администрация постановляет:

1. Внести  в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области  № 308 от 19.04.2013 «О спасательных службах гражданской обороны муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области следующие изменения:
Приложение 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

 к постановлению администрации

муниципального образования

 «Новоспасский район»

 Ульяновской области

  от 19 апреля 2013 года № 308
Перечень

спасательных служб гражданской обороны муниципального образования «Новоспасский  район» Ульяновской области
№

п\п

Наименование службы

Начальник службы

Номер телефона

1

Медицинская

Овчаров Сергей Валентинович – главный врач государственного учреждения здравоохранения «Новоспасская центральная районная больница» (по согласованию)
8-842-38-2-12-19

2

Противопожарная

Кадермятов Ринат Наильевич – начальник 27 пожарной части Федеральной противопожарной службы федерального государственного казённого учреждения « 4 отряд федеральной противопожарной службы» (по согласованию)

8-842-38-2-14-59

3

Охрана общественного порядка

Поднебесов Андрей Иванович – начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Новоспасский» (по согласованию)

8-842-38-2-14-51

4

Защиты сельскохозяйственных животных,  растений

Невмятуллин Равиль Фатихович – заместитель главы администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области – начальник управления сельского хозяйства и продовольствия

8-842-38-2-15-68

5

Оповещения и связи

Кузнецов Михаил Геннадьевич –  начальник Новоспасского линейно-технического цеха  Радищевского  межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Ульяновского филиала открытого акционерного общества «Ростелеком»  (по согласованию)

8-842-38-2-24-48

6

Коммунально-техническая

Вилков Сергей Нинельевич –начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

8-842-38-2-15-80
7

Автомобильная

Косенко Игорь Александрович – генеральный директор открытого акционерного общества «Новоспаспасскавтотранс» (по согласованию)

8-842-38-2-18-05

2. Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области Н.Н. Антилова.
Глава района                                                                                А.С. Вражнов